Jagartorpets Samfillighet
Budgetférsiag

Intékter
Kabeltv
Vattenintakter
Gem

Totalta Intékter

Beraknade driftskostnader
Fastighetsskotsel
Reparation

El

Vatten

Avrakning vatten
Fastighetsférsakring
Snod

Sappa
Tradgardskostnader
Telefon/porto/resers
Div kostnader
Trivselkonto
Styrelsearvoden

Lon fastighetsskotsel
Sociala kostnader
Revisionsarvoden
Férvaltningsarvoden
Forbrukningsmaterial
Ovriga kostnader
Summa driftskostnader

Resultat fore avskrivningar och rant
Avskrivningar o avsittningar

Avsittning yttre fond
Summa avskrivningar o avséttningz

Finansiella intdkter/kostnader
Ranteintakter

Summa finansiella intdkter/kostnad
Resultat

Summa

BUDGET
2020-2021

102 000
187 200
175788
464 988

-49 000
-10 000

-156 700

-179 000
-11 500
-5 000
-20 000
-89 100
-20 000
-250

-7 000
-800

-30 000
0

-9 600
-8 750
-28 400
-2 000

0

-486 100

-21 112

-13 000
-13 000

0
0

-34 112

-499 100

21,94%
40,26%
37,80%
100,00%

9,82%
2,00%
3,15%
35,86%
2,30%
1,00%
4,01%
17,85%
4,01%
0,05%
1,40%
0,16%
6,01%
0,00%
1,92%
1,75%
5,69%
0,40%
0,00%
97,40%

4,23%

2,60%
2,60%

0,00%

6,83%

100,00%

BUDGET
2019-2020

102 180
187 200
176 788
465 168

-25 000
-10 000

-15 700

-178 000
-11 500
-4 600
-20 000
-72 600
-1 500
-250

-7 000
-800

-30 000
0

-9700
-6 750
-25 700
-2 000

0

-421 100

44 068

-13 000
-13 000

0
0

31068

-403 032

21,97%
40,24%
37,79%
100,00%

10,74%
5,55%
1,61%

32,04%
1.27%
0,90%
0,00%

16,47%
3,58%
0,00%
1,79%
0,14%
5,37%
0,00%
1.72%
1,57%
4,99%
0,00%
0,00%

87,74%

7.60%

2,33%
2,33%

0,00%
0,00%

9,93%

100,00%

Prognos
2019-2020

98 900
173 000
175 788
447 688

-60 000
-31 000

-9 000

-179 000
-7 110

-5 000

0

-92 000
-20 000
0

-10 000
-800

-30 000
0

-9 600
-8 750
-27 900
0

0

-490 160

-42 472

-13 000
-13 000

0
0

-55 472

-558 632

Jagartorpets Samfallighet
2019-2020

Sida 1




